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Productions Agricoles

BP REA
BP REH CFPPA NTA CFA EFEA
BP Educateur canin CFA NTA CH.  Agri. 44
BPA TPA Sup Santé Animale Montaigu Lycée Privé d’Orion
CAPA MA CFP Jallais CFPPA La Roche sur Yon

CERCA Angers MFR La Pignerie
CFA La Roche sur Yon MFR Champigné

Dates 24-25 5 et 6 décembre 2024 CFA Laval
28 mars 2025 CFPPA Laval
8 juillet 2025 CFPPA Segré

CFPPA Rouillon
Lieu 24-25 Groupe ESA Angers CNPH La Ménitré

Présidente Annabel Simon CFA NTA
Président Adjoint Vincent Gaborit CFA Nature

Membres Formateurs
Sandrine Guérin EFEA Nantes
Noémie Choffel EFEA Nantes
Laurent Tulard CFPPA Laval
Isabelle Cloastre CFPPA Laval
Mickaël LeCam Campus Orion
Elodie Audoin CFPPA Segré
Julie Fonson CFPPA Segré
Régis Moncoq CFPPA Rouillon
Michel Menager CNPH Ménitré Piverdière
Sylvie Thibault CFPPA  Nature
Benoît Sourisseau CFPPA Nature gildas.sourriseau
Pierre Carnet IREO La Pignerie
Nathan Potier CFA Nature
Karen Goislot CERCA/ESA Angers
Béatrice Bordeau CERCA/ESA Angers
Etienne Geslin Campus Orion
Sandra Guyot EFEA Nantes
Chloé Bornes CFPPA Laval
Marielle Rouvreau CFA Nature
Candice Picard CFA NTA-Nozay
Fanny Bossier CFA NTA-Nozay
Césaire Caniquité CFPPA Laval
Ludovic Etienne CFPPA Laval
Julien Mano EFEA Nantes
Mathieu Ferret CNPH Ménitré-Piverdière
Angéline Zabé CFA Nature
Laurence Penanhoat Sup Santé Animale
Aurélie Brault Campus Orion
Séverine Caillet-Blouin EFEA Nantes
Sylvie Caillault CFP Jallais
Sylvaine Phelippeau CFPPA Laval
Pauline Delaunay CFPPA La germinière
Béatrice Riggi MFR Champigné
Claire Lise Sol MFR Champigné
Karen Ritleng Sup Santé Animale

Membres professionnels
Pascal Gallard polyculture élevage EFEA
Gaëtan David sel EFEA 44
Daniel Robard sel EFEA 44
Philippe De Gaullier Des Bor canin Sup Santé Animale
Nathalie Leclerc-Levasseur canin Sup Santé Animale
Stéphane Février polyculture élevage CFA NTA
Camille Langlais polyculture élevage CFA NTA
Stéphane Castagné polyculture élevage CFPPA Nature
Sandra Racine polyculture élevage CFPPA Laval
Audrey De Clerck cheval CFPPA Laval
Yoann Loyen  maraîchage EFEA 44
Richard Menant arboriculture EFEA 44
Charlyne Mahé polyculture élevage EFEA 44
Stanislas Le Coq polyculture élevage MFR La Pignerie
Eric Houdin polyculture élevage MFR La Pignerie
Laura Guillemot capa ma EFEA 44
Pascal Cheneau polyculture élevage CFPPA Rouillon
Héloise Racine polyculture élevage Campus Orion
Laurine Planté polyculture élevage Campus Orion
Thiphaine Joly polyculture élevage CFPPA segré
Bourreau Marine canin MFR Champigné
Bérengère Lamisse polyculture élevage EFEA 44
Charly Noyer maraîchage CNPH
Fanny Robert maraîchage CFPPA Laval
Guillaume Alibert cheval CFPPA Laval
Marie-Pierre Nicolas cheval CFPPA Laval
Guillaume Pellaumail maraîchage ESA
Elise Kohser conseillère entreprise CRA EFEA 49
Anna Delière héliciculture EFEA 49

Composition Jury Examen UC « productions agricoles niveau 3 et 4 »

Diplômes concernés : Centres concernés :

annabel.simon-fourmond@educagri.fr
vincent.gaborit@educagri.fr

sandrine.guerin@pl.chambagri.fr
noemie.choffel@pl.chambagri.fr
laurent.tulard@educagri.fr
isabelle.cloastre@educagri.fr
mickael.lecam@mfr.asso.fr
elodie.audoin@educagri.fr
julie.fonson@educagri.fr
regis.moncoq@educagri.fr
michel.menager@cnph-piverdiere.fr
sylvie.thibault@educagri.fr

pierre.carnet@mfr.asso.fr
nathan.potier@educagri.fr
k.goislot@groupe-esa.co
bordeaubeatrice8@gmail.com
etienne.geslin@campus-orion.fr
sandra.guyot@pl.chambagri.fr
chloe.bornes@educagri.fr
marielle.rouvreau@educagri.fr
candice.picard@educagri.fr
fanny.bossier@educagri.fr
cesaire.caniquite@educagri.fr
ludovic.etienne@educagri.fr
julien.mano@pl.chambagri.fr
mathieu.ferret@cnph-piverdiere.fr
angeline.zabe@educagri.fr
laurence.penanhoat@orange.fr
aurelie.brault@campus-orion.fr
severine.caillet-blouinj@pl.chambagri.fr
sylvie.caillault@mfr.asso.fr
sylvaine.phelippeau@educagri.fr
pauline.delaunay@educagri.fr
beatrice.riggi@mfr.asso.fr
Claire-lise.sol@mfr.asso.fr
karen.ritleng@etablieres.fr

spécialité : Proposés par : 
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